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„Mosolygó karácsonyt!” 
jótékonysági vásár Sarmaságon
A karácsony közeledtével talán minden ember szíve kicsit jobban kinyílik, mint az 
átlagos szürke hétköznapokon. Ilyenkor jobban elgondolkodunk azon, hogy mi is 
az igazán lényeges ebben a rövidke földi létben. Az RMDSZ sarmasági Nőszervezete 
úgy gondolja, hogy az a legfontosabb, hogy nyitott legyen a szívünk embertársaink 
felé, szeressünk és segítsünk, ahol tudunk és ahol arra ténylegesen szükség van. 

Munkával ünnepelt a tíz éve alakult sarmasági 
Nőszervezet december harmadikán. Alakulásától 
fogva minden évben megszervezi a „Mosolygó 
Karácsonyt!” jótékonysági vásárát, persze kivételt 
képez a pandémia időszaka.

E vásár helyszinéül kezdetben a Sarmasági 
Polgármesteri Hivatal előtti park szolgált, de az 
évek alatt sikerült ezt kinőni így a teret és idén 
már a parkolót is elfoglaltuk, hogy megszervezhes-
sük jótékonysági karácsonyi vásárunkat. 

Nem véletlenül született meg a „Mosolygó ka-
rácsonyt!” elnevezés, fontosnak tartjuk, hogy min-
den olyan ember arcára mosolyt csaljunk, akik 
bizonyos okok miatt nem engedhetik ezt meg 
maguknak.

Berki Edith a helyi nőszervezet elnöke nyitó-
beszédében elmondta, hogy a szervezet célja ezzel 
a vásárral az, hogy szebbé, mosolygósabbá, kü-
lönlegesebbé varázsolják a krónikus betegségben 
szenvedő gyerekek és nagyon hátrányos helyzetű 
családok ünnepét. Megalakulásuk óta szívügyük a 
nehéz sorsú családok és a különleges betegségben 
szenvedő gyerekek megsegítése. 

Továbbá elmondta az elnökasszony, hogy miből 
is áll ez a vásár. Az esemény előtti hetekben a nő-
szervezet tagjai és lelkes önkéntesek azon dolgoz-

tak, hogy szebbnél szebb díszeket, ajándéktárgya-
kat készítsenek, illetve az utolsó napokban süte-
mények, házicsokik is készültek, hogy édesebbé va-
rázsolják a vásári hangulatot, a vásár kihagyhatat-
lan, mondhatni fő elemei a mézeskalács, a frissen 
sült fánk, forralt bor és forró tea, amelyek mind-
mind nagy szeretettel és odaadással készültek! 

Berki Edith elmondta, hogy a sok munkával, rá-
szánt idővel jár egy ilyen vásár megszervezése, és 
nem akkor ér véget, amikor elfogyott minden por-
téka az asztalokról, hiszen utána is komoly munka 
várja őket az ajándékcsomagok összeállításában, 
kiszállításában, de minden percért kárpótlást nyúj-
tanak a csillogó szemek, a mosolygó arcok, amikor 
átadják ezeket. Egy őszinte, boldog mosolygó gyer-
mekarctól nincs nagyobb ajándék!

E célunk elérésében nagy segítséget nyújtottak 
a helyiek, környékbeliek, akik ellátogattak a vá-
sárra és megvásárolták mindazt a portékát, ame-
lyet a nőszervezet tagjai készítettek, illetve ame-
lyeket a helyiek nagy odaadással készítettek és 
felajánlottak! 

A következő hetekben sem húzódik háttérbe 
a sarmasági Nőszervezet, hiszen még csak ezután 
következik a munka nagy része, össze kell állítani-
uk az ajándékokat és eljuttatni a célszemélyeknek. 
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Berki Edith azt is elmondta, hogy három fajta cso-
magot állítanak össze: élelmiszer, tisztálkodási sze-
rek illetve gyerekcsomag.

            Dombi Att ila-János,             Sarmaság Község polgár-
mestere köszöntött e az immár tíz éves sarmasági 
Nőszervezetet,             szívből gratulált e nemes esemény-
hez,             a kemény munka meghozta gyümölcsét,             hi-
szen szinte teljes egészében leürültek az asztalok, 
            ami két dolgot is jelent,             a vásárra készített  dolgok 
igényesek,             szépek és fi nomak voltak,             illetve a vásár-
ra ellátogatók megértett ék a nőszervezet üzenetét. 

Továbbá hozzátett e, hogy reméli, nem szakad 
meg ez a szép hagyomány, mert ezzel az akcióval a 
sarmasági Nőszervezet egy tíz éves múltra vissza-
tekintő hagyományt teremtett , amelyet minden-
képp folytatni kell a jövőben is! 

Szeretnénk köszönetet mondani polgármes-
terünknek, Dombi Att ila-Jánosnak, Kovács Tibor 
alpolgármesternek és a helyi tanács tagjainak, 
hogy minden évben mellett ünk állnak és támogat-
ják kezdeményezésünket, illetve helyet biztosíta-
nak a vásárnak, köszönjük az RMDSZ sarmasági 
Szervezetének támogatását is! 

Köszönjük minden nőszervezeti tagnak áldo-
zatos munkáját, a nemrégiben alakult Sarmasági 
„Bányavirág” nyugdíjasklubnak, a helyi iskolának, 
diákjainak, tanítóinak az elkészült termékeket, 
köszönjük az iskola kórusának és felkészítőjük-
nek szívetmelengető előadását, amellyel fokozták 
az ünnepi hangulatot és szívünkbe varázsolták a 
karácsony szellemét! Megköszönjük az Europan, 
Szász Csilla I.I., Kocsis Tímea I.I. és más vállalkozók 
támogatását is.

Továbbá köszönjük Széles Károlynak, hogy 
már második alkalommal vállalta el a hangulatfe-
lelős szerepét, illetve köszönjük Balogh Márknak 
is, hogy csodás fotóival megörökített e a vásár 
mibenlétét! 

És nem utolsó sorban köszönett el tartozunk 
mindenkinek, aki valamilyen formában támogatt a 
az esemény sikerességét, akár díszek, sütemények 
készítésével, akár azzal, hogy ellátogatott  a vásárra 
és gyarapított a az adományok számát! 

Isten áldjon mindenkit és tegye varázslatossá, 
mosolygóssá a karácsonyt mindenki számára!

Székely Ane� a

Seres Dénes parlamenti képviselő és az RMDSZ 
Szilágy megyei szervezetének elnöke elmondta, 
azért hozták létre ezt a díjat, hogy elismerésüket 
és köszönetüket fejezzék mindazon szilágysági em-
berek irányába, akik életüket arra tett ék fel, hogy 
a közösséget szolgálják, illetve közösségépítő tevé-
kenységük által visszaépítsék mindazt, amit a régi 
rendszer lerombolt. 

Nagy öröm és büszkeség számunkra, hogy e 
megtisztelő díjat idén három sarmasági is átvehet-
te, név szerint Bai Att ila, Keresztes József-Róbert 
és Kocsis-Benkő Gréta-Nikolett . Mindhárom sze-
mélynek meghatározó szerepe van a helyi közössé-
gi életben, a közösségi élet építésében, a hagyomá-
nyok megtartásában és tovább adásában. 

Bai Att ila 1979 szeptember 4-én született  Sar-
maságon. Tanulmányait itt  végezte el, majd a felső-
fokú végzett séget a Partiumi Keresztyén Egyetem 
zenepedagógia és egyház zene szakán végezte.

Az egyetemet 2004-ben fejezte be, ebben az év-
ben a jelenlegi Sarmasági 1-es Számú Szakképző 
Líceum zenetanára volt. Néhány év tanítás után, 
2008-tól kulturális referens a Sarmasági polgár-
mesteri hivatalnál.

2006-ban alapított a meg a Sarmasági Illegetők 
Néptánccsoportot, amely azóta több generációt is 

„felnevelt”. Számos külföldi és belfoldi fellépése-
ket tudhatnak maguk mögött , a legutóbbi külföldi 
útjuk során részt vett ek a „32 éves lett em én” – az 
Örökség Egyesület 30 éves jubileumi gálaestjén is, 
ahol nemcsak községünket, de Szilágy megyét is 
büszkén képviselték. 

Bai Att ila mondhatni az egyik fő mozgatórugója 
a sarmasági kulturális életnek, számos tánctábort, 
gyerek és felnőtt  programot szervez munkatársai-
val egyetemben már hosszú évek óta, elkötelezett  
híve a helyi értékek, az örökségünk megtartásának 
és büszke felvállalásának.

Wesselényi gála – Sarmasági díjazottak
December 7-én ismét megszervezték a Wesselényi gálát, ahol átadásra kerültek a 
Wesselényi díjak, összesen 26 személy vehette át ezeket. A gálán belül díjazták a 
tavalyi évben tízes átlaggal végző diákokat is, ezúttal 19 tanulót, illetve a Terbete 
néptánccsoport tagjai is elismerésben részesültek. 
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Keresztes József-Róbert
Született  1980 március 24, tanulmányait a 

Sarmasági Iskolacsoport berkeiben kezdte majd 
a felsőiskolát a Kolozsvári Művészeti Egyetemen 
(UAD Cluj) Grafi ka tanszéken végezte, 2004-ben 
fejezte be, ahol később mesterfokú képzést is szer-
zett  2014 -ben.

Jelenleg a Zilahi Műveszeti Liceum (Liceul de 
Arta Ioan Sima) véglegesített  grafi ka és rajztanára. 
Számos művészeti alkotással rendelkezik, folya-
matosan alkot. Legutóbbi alkotása Ilosvai Selymes 
Péter portréja, amely alapján készült el a mellszo-
bor is. Mindezek mellett  aktívan kiveszi részét a 
közösségi életből, támogatja és segíti a helyi kultú-
ra éltetését.

Kocsis-Benkő Gréta-Nikolett 
27 éves, Sarmaságon él családjával, egyete-

mi végzett ségét tekintve szobrászművész, ame-
lyet 2016-2019 között  a kolozsvári Művészeti és 
Design Egyetem Szobrászat szakán végezte nap-
pali tagozaton. 2018-ban egy tanulmányi féléven 
keresztül az Erasmus+ program keretén belül 
Olaszországban, Perugiában tanult az Accademia 
di Belle Arti P. Vannucci-n. Tanulmányaival párhu-
zamosan már az egyetem utolsó évében 2019-ben 
volt középiskolájában, a zilahi Ioan Sima Művészeti 
Líceumban tanított , mint szobrász tanár. 

Következő évben 2020-ban felvételt nyert és ta-

nulmányait folytatt a mesterképzésen a fent már 
említett  kolozsvári UAD-n, eközben folytatt a a pe-
dagógia modult is az egyetemen, ahol nemcsak a 
szobrászatot, hanem a többi képzőművészeti ágat 
is tanulmányozhatt a.

2019-2021 között  folyamatosan tanított  a „Ioan 
Sima” Művészeti Líceumban. Majd 2021-2022-ben 
egy rövid időre a Zilahi Református Wesselényi 
Kollégiumban tanított  rajzot és művészeti nevelést. 
Mióta édesanya, a szabad ideje is átértékelődött , így 
nem sok ideje van arra, hogy művészkedjen, hogy 
alkosson, ezért is volt hálás feladat, amivel nemrég 
megbízták, hogy készítse el Ilosvai Selymes Péter 
mellszobrát. Ez is egy mérföldkő volt számára és 
büszkén fog emlékezni erre az alkotásra és annak 
elkészítési folyamatára is egyaránt.

Művészeink mellett  kiváló tanulókkal is büsz-
kélkedhetünk, a fent említett  kitűnő átlaggal 
végző diákok között  Horváth Dóra is szerepel, 
aki a tavalyi évben 10-es átlaggal fejezte líceumi 
tanulmányait. 

Szívből gratulálunk minden díjazott nak, büsz-
kék vagyunk rájuk és arra, hogy munkájuk által 
erős, hagyományaira büszke magyar közösséget 
tudhatunk magunkénak! Kitartást, erőt, egész-
séget kívánunk az elkövetkezendőkben is, illetve 
további sok sikert kívánunk Dórának is egyetemi 
tanulmányai során is!              

Székely Ane� a

2023. november 16-ra meghírdetett  és kiváló-
an előkészített  kirándulásra 56-an jelelentkeztek. 
Célunk.. Nagybánya legfontosabb tudományos, ter-
mészett udományi nevezetességeinnek megtekinté-
se, valamint a koltói Petőfi  Sándor Emlékmúzeum 
és kastélypark meglátogatása legnagyobb költőnk 
születésének 200.évfordulóján.

Első szinhely a nagybányai „Victor Gorduza” 
Ásványtani Múzeum. Több évszázados bányászati 
múltjának köszönhetően itt  található Európa egyik 
leggazdagabb és legértékesebb ásványgyüjteménye, 
amely akár nagyobb kitérőt is megér. A múzeum 
több mint negyven vándorkiállitása Európa számos 
városában mutatt a be húszezer darabos gyüjtemé-
nyének legfontosabb darabjait. Ngyszerű érdek-
lődés közepett e örültünk, hogy nyugdijasklubunk 
BÁNYAVIRÁG elnevezése mit is jelent valójában!

Nagybánya nemcsak elnevezésében viseli a 
nagy jelzőt, hanem abban is, hogy nemzetközi szin-

ten jegyzett  tudományos látnivalókat kínál szak-
embereknek és érdeklödőknek.

Bőven volt látni és tanulnivaló a 
CSILLAGÁSZATI MEGFIGYELŐ, PLANETÁRIUM 
épületében. Kizárólag nekünk tartott ak bemutatót 
a kupolateremben, ahol egy magyar nyelvű tudo-
mányos fi lmből megtudtuk az égitestek, bolygók 
állását, s újdonságokat a műholdakról. 

Folytatás a 6. oldalon

Bányavirágot keresve, csillagok között, 
Petőfi  nyomában
Megalakulásakor a BÁNYAVIRÁG SARMASÁGI NYUGDIJASKLUB fő célkitűzési között 
közösségépitést, összetartozás érzésének elmélyitését, kirándulások, látogatások 
megvalósitását tartotta mérvadónak.
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Ezt követt e a csillagrendszer, égitestek, csillag-
képek bemutatása, igénybe véve az intézmény vi-
lágszinvonalú felszerelését. Megelégedéssel nyug-
táztuk, hogyha rövid időre is, de betekintést kap-
tunk a világmindenségbe. 

Nagybányát kellemes benyomásokkal elhagy-
va Koltóra indultunk. Az ebédszünet helyszine 
Alsóújfalu egyik hangulatos étt erme, ahol jó étvág-
gyal fogyasztott uk el jóizű és tartalmas ebédünket. 
A vendéglátásról és kiszolgálásról csak felsőfokon 
beszélhetünk.

A nap fénypontja Koltó, a Teleki kastély, a Petőfi  
Emlékmúzeum, a kastélypark meglátogatása volt. 
Megilletődve, meghatódva léptünk be a faragott  
kapun, lenyűgözött  a példásan karbantartott  kör-
nyezet, a kiválóan, korhűen felújitott  Teleki kas-
tély. Koltó a magyar szerelmi költészet egyik fon-
tos szintére, a halhatatlan szerelem hona, ahol 
gróf Teleki Sándor vendégszeretetét élvezve itt  
töltött e Petőfi  Sándor és hitvese Szendrey Júlia a 
mézesheteit. 

Szász Imre, az emlékmúzeum igazgatója szivé-
lyesen fogadott . Tartalmas, szakavatott  előadá-
sában ismertett e a Teleki család a kastély, a felújí-
tás történetét, a bicentenáriumi emlékkiállítást. 
Meghatva, érdeklődve tekintett ük meg a csodála-
tos kiállítást, elmerengtünk a kastély erkélyéről a 
bérci tető látványán, mely megihlett e koszorús köl-
tönket a Szeptember végén megírására. Körsétát 
tett ünk a kastélyparkban, hallgatói voltunk nyug-
díjas magyartanárnő klubtársunk és férje irodalmi 
zenés kiselőadásának, melyhez a bevezető keretet 
az autóbuszban biztositott ak.

A Sarmasági Bányavirág Nyugdijasklub ne-
vében a vezetőség elhelyezte a kegyelet koszorú-
ját Petőfi  Sándor és Szendrey Júlia szobra előtt . 
Elzarándokoltunk a kőasztalhoz, ahol a költő meg-
irta a Szeptember végén és a Beszél a  fákkal a bús 
őszi szél verseit. 

Gróf Teleki Sándor és Bem József tábornok 
előtt  tisztelegve elénekeltük Nemzeti Imánkat.  

Tartalmas és tanulságos nap után a vidám tár-
saság sikeres, főleg Petőfi  verseiből ihletett  nép-
dalokkal tett e emlékezetessé első nyugdíjasklub 
kirándulásunkat. 

Illesse köszönet és elismerés a szervezőket és 
közremüködőket!

Horváth József, 
nyugalmazo�  történelmtanár,

a Sarmasági „Bányavirág” nyugdíjasklub tagja

Az idei XXXI. Báthory Napok egyik legünnepé-
lyesebb programpontja a díjátadó gála volt.Több 
kategórában is elismerésben részesített ek főleg 
szilágysági pedagógusokat, olyan kiváló szemé-
lyeket, „akik életükkel, munkásságukkal lobogó 
fáklyaként világított ak, utat mutatt ak generációk 
sokaságának, s bizonyított ák, hogy a lelkiismer-
etesen végzett  munka alázatt al társulva csodás 
eredményeket szül…példaképek ők, kiváló szemé-
lyiségek, akik elvetve a tudás magvait a jövő építé-
sén fáradoztak és messze vitt ék a hepehupás vén 
Szilágyság hírét.

Életük, munkásságuk követésre méltó” – fogalm-
azott  Kovács Zoltán, a rendezvény házigazdája.
Az idén a Pedagógus Szolgálati Emlékérem díjat 
négy nyugdíjba vonuló pedagógus vett e át, Bíró 
Lajos szakmai díjban illetve Ady Endre szakmai 
díjban egy-egy pedagógus részesült. 

Az RMPSZ Tudományos Tanácsának Díja és a 
Szilágysági Magyarok Díja két-két személyt tisz-
telt meg. Életműdíjban részesült két pedagógus is, 

küzülük Sólyom Erzsébet, a Sarmasági 1-es Számú 
Szakképző Líceum nyugalmazott  matematika sza-
kos tanára, sokak Sólyom tanárnője.

Szívből gratulálunk a jól megérdemelt elis-
meréshez, és kívánjuk, hogy sokáig örvendjen neki 
és jó egészségben teljenek nyugdíjas évei. 

Veres Erzsébet

Méltó elismerés…
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Meggyőződésem, hogy e Hermann Ott ó idézet illik 
leginkább elindító gondolatnak Sólyom Erzsébet nyugalma-
zott  matematika tanárnő méltatásához.

Minden iskolába járt embernek az életében vannak oly-
an személyiségek, a tanárok közül, akik maradandót alkot-
tak, egy életre szóló élményt nyújtott ak. Nem látványos a 
nevelői-oktatói munka, de annál maradandóbb, az idő nem 
fog rajta. Ha jó táptalajba vetjük el magot, a kellőképpen el-
vetett  mag egyszer be fog érni.

Több, mint megtisztelő és örömmel elvállalt felkérés, 
hogy egy kedves, mindenki által tisztelt kolléganőről írhat-
tam méltatást. „Jót s jól! Ebben áll a nagy titok. Ezt ha nem 
érted, szánts és vess, s hagyjad másnak az áldozatot.” ( 
Kazinczy Ferenc: A nagy titok)

Sólyom Erzsébet (született  Szabó) 1948. október 11-én 
látt a meg a napvilágot Kárásztelek községben, egy négy-
gyermekes földműves család első gyermekeként. Általános 
iskolai tanulmányait szülőfalujában végezte. Középiskolai 
tanulmányait a szilágysomlyói Elméleti Líceumban végezte, 
ahol kitűnt kiváló matematikai tudásával és szorgalmával. A 
család helyzete

nem engedte meg egy ideig a továbbtanulást, de 
megpróbált helyett es tanárként helytállni 2 év erejéig 
Kárásztelken.

Megfogalmazódott  benne az elhatározás, hogy önerőből 
is, ha kell folytatja tanulmányait főiskolai szinten. Ez sik-
erült is, 1968-1971 között  a nagyváradi Tanárképző Főiskola 
matematikai karának hallgatójaként. Itt  már első éves hall-
gatókorától a közösségi munka elhivatott  tagja lett .

Szívügyének tekintett e, hogy hallgatótársai színhá-
zlátogatók legyenek, gondoskodott  a színházbérletek 
biztosításáról.

Sikeres államvizsga után a Szilágy megyei Ipp bányász-
közösségbe kapott  kihelyezést. Saját bevallása szerint egy 
olyan közösségbe került, ahol alkalma volt idősebb, tapasz-
taltabb kollégáitól sokat tanulni, rájött  arra, hogy nemc-
sak az osztályterem falai között  kell helytállni, hanem be 
kell épülni a közösségbe, aktív részt kell vállalni a helyi 
művelődési életben.

8 évig nevelői kérdésekről felelt, aligazgatói tisztségben 
mint az útt örőtanács községi elnöke.

Féltucat alkalommal vett  részt képzéseken, szívügyének 
tekintett e a táborozást, kulturális műsorok készítését. A 
tanítványaival és kollégáival bebarangolták szinte egész 
Erdélyt.

Kirándultak a tanulókkal Székelyföld természeti és 
épített  értékeihez, a történelmi Máramarosban, a főleg 
magyar értékekkel rendelkező erdélyi nagyvárosokba, de 
igyekezett  megismertetni a Szilágyság természeti értékeit, 
mindig odafi gyelve a környezeti nevelésre és a természeti 
értékek megbecsülésére.

Neki köszönhető, jó hírét víve a Szilágyságnak, hogy más 
megyebeli tanulók megismerhett ék a Meszes-hegység rejtel-
mei, sátoroztak a Márkai szorosban, Tuszatelkén, a Berett yó 
forrásánál, Fekete erdőn, Sonkolyoson.

Egy évtized ippi tanároskodás után Sarmaságra férje 
szülőházába költöztek, itt  kapott  ideiglenes áthelyezést 1982-
ben. Itt  nevelték lányukat, aki jelenleg egyetemi adjunktus a 
szociológia tanszéken, Dr. Sólyom Andrea, a Sapienta Erdélyi 
Magyar Tudományegyetem társadalomtudományi karán 
tanít.

Amint a törvényadta lehetőségek megengedték sik-
eresen letett e a II. és I. tanári fokozatot. József Att ila idézete: 
„Dolgozni csak pontosan, szépen, ahogy a csillag megy az 

égen, úgy érdemes.”
Szakmailag rendszeresen képezte magát. Tanítványai 

többen küldtek be feladatmegoldásokat a Matematikai 
lapokhoz, amelynek hűséges terjesztője volt, több 

matematikai szaklapban társszerzőként részt vett , java-
solva feladatokat.

A rendszerváltás után nagy lendülett el vetett e be magát 
a kulturális szakmai és közéletbe.

Mindenütt  aktív szerepet vállalt. Érdekvédelmi sz-
ervezetünk sarmasági alapító tagja közel 6 esztendeig 
titkárnője és könyvelője a sarmasági RMDSZ-nek. Pontos, 
megbízható kimutatásai szakértelmet sugároztak. A meg-
változott  körülmények között  matematikai elfoglaltsága 
mellett  igyekezett  kihasználni a megjelenő lehetőségeket. 
Aktívan részt vett  testvériskolai kapcsolatok építésében az 
anyaországi Nagyhalásszal, Tiszaörssel és Soltvadkertt el.

Pályázatokat írt és kollégáival együtt  nyert a kapcso-
latok ápolására. Diákcsoportokat kísért Nagyhalászra, 
Soltvadkertre, Millecentenáriumi rendezvényekre, az 
Őrségbe, Székelyudvarhelyre. Megszervezte kollégái seg-
ítségével a diákcsoportok és tanárkollégák fogadását 
olyan időben, amikor nem volt panzió, a maihoz hasonló 
körülmények. 

Szintén a környezeti nevelés erősítésére egyik osztá-
lyával bekapcsolódtak egy, az élővilággal kapcsolatos Kárpát 
medencei versenybe, eljutott ak és tisztséggel helyt álltak a 
Gödöllőn megrendezett  döntőn.

Matematikatanárként részt vett  Csíkszeredában két 
alkalommal, egyszer Szovátán a Bolyai Nyári Akadémia 
keretében tartott  szakmai képzésen. Magyarországi tovább-
képzésen részt vett  Budapesten és Egerben.

2006-ban elérte a nyugdíjas kort, de amint hívták vissza-
tért a tanításhoz és utolsó év amikor még egész évben taní-
tott  a 2019-2020-as év volt.

Tucatnál több matematika tanár került ki a kezei közül, 
akik tanácsért szívesen fordulnak hozzá. Munkáját 52 év 
kitartó, lelkiismeretes munka fényezi, tanítványainak sikerei 
dicsőséget hoznak tanárnőjüknek és jó hírt iskolájuknak.

Diákjai számos alkalommal kiváló eredményekkel 
képviselték iskolájukat a matematikai versenyek magyar 
nyelven, azonnal bekapcsolódott  tanítványaival, foglalkozott  
felkészítésükkel.

Díjakat hoztak a „Zrínyi Ilona” matematikaversenyről, a 
„Csillagszerző” versenyről , az „Erdélyi Magyar Matematika 
Versenyről” valamint az Erdélyi Északnyugati Régió Vidéki 
Iskolák országos megmérett etésén. Tanítványai nagyon jól 
szerepeltek a „Moldován Lajos” emlékversenyen is.

Egyik kiváló tanítványa két alkalommal is díjat hozott  az 
EMMV nemzetközi szakaszáról, amely meghozta a jól megér-
demelt elismerést. A román Tanügyminisztérium a felkészítő 
tanárnőt és tanítványát kitöntetésben részesített e.

Sólyom Erzsébet matematika tanárnő 51 év alatt  5 
iskolában tanított . Kollégai és tanítványai a legnagyobb elis-
meréssel beszélnek róla.

Bethlen Gábor mondását követt e, mindent meg kell ten-
ni, amit lehet.

Sólyom Erzsébet tett e a dolgát a legjobb tudása szerint. 
Elmondása szerint nem mindig volt elégedett  az elért ered-
ményekkel, de az élet már csak ilyen sikerekből és kudar-
cokkal jön össze.

Jó lelkiismerett el csak megerősíteni tudom, hogy Sólyom 
Erzsébet méltó az Életműdíjra, amelyhez jó erőt, egészséget, 
lendületet és kitartást kívánunk.

Horváth József nyugalmazo�  történelem tanár

Sólyom Erzsébet méltatása - Életműdíj
„A pedagógus munkája áldásos és felelősségteljes. 

Egy zsarátot kap, rajta áll, hogy hamu vagy fáklya lesz belőle.”



Fizesse elő vagy vásárolja meg a 

támogatva ezzel lapunk fennmaradását!
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